"Pat. 3 Hen. IV. p. 2. Rex omnibus, &c. salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali dedimus et concessimus dilecto clerico nostro THOMAS HALLIWELL custodiam liberæ Capellæ beati Petri infra Turrim nostram Lond. vacantis, et ad nostram donationem spectantis, habendam cum ecclesia parochiali de Berkynge juxta Turrim nostram prædictam, et capella ejusdem loci de Berkynge eidem Capellæ beati Petri

ab antiquo tempore appropriatis, annexis, et unitis, ut dicitur, nec cum juriis et pertinentiis quibuscunque eidem Capellæ et ecclesie quoquomodo spectantibus sive pertinentibus. In cujus, &c. T. reg. apud Westm. 11 Feb."

"Pat. 6 Hen. IV. p. 1. Rex revocat Literas suas patentes de annexatione eccl. de Berkynge ad Capellam in Turri Lond. 20 Feb."

^e See the References to these Patents in Bayley, p. 118.

^f Registr. Norwic.

^g The Master was to have 10*l.* per ann., every Priest ten marks, every poor man 40*s.*, and the fourth part of the great mansion here for their habitation.

^h Tann. Notit. Monast. *Norf.* xv., who refers to Blomf. *Norf.* vol. iv. p. 1557, and adds, *Vide* "Inter Cartas autoris in bibl. Bodl. Oxon. Petitionem Joannis Paston Regi Edwardo IV. pro Collegio fundando juxta Testamentum Joannis Falstoff, et Inquisitionem desuper, &c. Rot. Escaet. *Norf.* 6 Edw. IV. post mortem Joannis Paston, de quodam Collegio Monachorum sive septem secularium Presbyterorum fundando in maner. de Castre."

ⁱ *Lel. Collect.* vol. i. p. 58, says, "Dominus Gulielmus Stapleton primus fundator; nunc Franciscus Calthorp."